فاتورة مبيعات 
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	البيع جمله ومفرق 

	عمان – وادي الرمم 
التاريخ :     16/9/2023م                                                             الرقم: A/202/2023
/ 


	المطلوب من السيد /السادة المدرسة الوطنية الارثوذكسية- الاشرفية المحترمين 

	العنوان :     الاشرفية –عمان 


	الوحدة
	البيـــــــــــــــــــــــــــــان
	سعـر الوحـدة
	الكمية
	الإجمــالى

	
	
	دينار
	قرش
	
	دينار
	قرش

	
	
	
	
	
	
	

	حبة 
	بسكويت اوريو
	00
	30
	150
	45
	00

	حبة
	عصير اورجينال
	00
	15
	100
	15
	00

	حبة
	كب كيك
	00
	35
	100
	35
	00

	كرتونه
	شوكلاته النجمة
	2
	00
	5
	10
	00

	كيلو غرام
	سكر الأسرة
	00
	30
	20
	6
	00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	إجمالى المبيعات 
	111
	000

	
	10% ضريبة المبيعات
	11
	100

	الإجمالى فقط وقدره (   مائة واثنان وعشرون ديناراً و 100فلس  ) لا غير.
	122
	100


